
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                    ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(восьмой созыв двенадцатое заседание) 
 

РЕШЕНИЕ 

 

29.05.2023 г                                                                                                  №13 

                                                          с.Новенькое    

 

О мерах ответственности к 

депутатам. 

 

 

 

     В соответствии со ст.40 п.7.3-1 ФЗ от 06.12.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  

Уставом МО Новенский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:  

 

     1.К депутатам Новенского сельсовета Локтевского района Алтайского 

края Швацкому М.А, Коляда А.В, Слепцовой Т.Г, Карачеву Л.И. применить 

меру ответственности в виде предупреждения. 

      2. Ислючить в будущем факты неисполнения обязанностей по 

предоставлению сведений о доходах. 
       3.Настоящее решение опубликовать на информационном стенде    
администрации Новенского сельсовета и разместить на сайте администрации 
Локтевского района в разделе «поселения Новенский сельсовет». 

 

 

 

 

       Глава сельсовета                                                       Ю.В.Исаенко 

 

 
 

 

 
 


